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Praktiskt för förpackningsbordet 
 
Storopacks nya dispenser för vattenaktiverad tejp är inbyggd i ytan av 

förpackningsbordet för att spara utrymme. Det gör att kartonger kan förslutas 

effektivt direkt vid förpackningsstationen. 

 

Metzingen, Mars 2024 – Skyddsförpackningsspecialisten Storopack lanserar 

ytterligare ett praktiskt tillbehör för förpackningsstationer som sparar mycket tid i 

förpackningsprocessen. Den nya dispensern för vattenaktiverad tejp (eller kort WAT 

för water-activated tape) till COMFORT.PACK-stationer är integrerad i ytan av 

förpackningsbordet. Kartonger kan på så sätt snabbt och enkelt föras över dispensern 

och förseglas på ett ergonomiskt sätt. Storopack planerar varje COMFORT.PACK-

station baserat på kundens individuella krav – WAT-dispensern är ett praktiskt 

hjälpmedel för effektivare och ergonomiska processer.  

 

Skjut över, vik ned – klart  

Vattenaktiverad tejp kännetecknas av säker vidhäftning, rivhållfasthet, 

dammbeständighet och återvinningsbarhet. Genom att bygga in WAT-dispensern i 

bordet erbjuder Storopack en optimal lösning för detta förslutningsmedel. Jämfört 

med konventionella dispensrar för vattenaktiverad tejp, vilka placeras på ytan av 

förpackningsbordet, sparar Storopacks lösning utrymme samtidigt som den 

påskyndar förpackningsprocessen. Den möjliggör också mer ergonomiska processer 

jämfört med bordsmodeller eller handhållna enheter: För förslutning av flikarna på 

undersidan av kartongen med vattenaktiverad tejp behöver kartongen inte lyftas, utan 

skjuts helt enkelt över dispenserns yta. Enheten skär sedan av tejpen och den bakre 

änden kan säkras av operatören. Jämfört med konventionella enheter som står på 

bordet kommer personalen inte alls lika mycket i kontakt med tejpen. 

 

Flexibel och längre användning 

Denna lösning garanterar även flexibilitet i förpackningsprocessen eftersom 

dispensern för vattenaktiverad tejp till COMFORT.PACK-stationer lämpar sig för alla 

kartongstorlekar. Alternativt kan maskinen också producera självhäftande tejpremsor 

i önskad längd med en knapptryckning – dessa kan enkelt tas bort och användas för 

att försluta exempelvis kartongens ovansida. Under utvecklingen fäste Storopack 

även vikt på enkel hantering av enheten: Dispensern arbetar med större rullar 
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vattenaktiverad tejp för industrianvändning med en ytterdiameter på upp till 400 mm 

och en tejpbredd på 60–80 mm. Vattentanken rymmer tre liter. Båda dessa funktioner 

innebär att enheten kan användas längre än en vanlig bordsversion innan rullen 

behöver bytas ut eller fyllas på. Byte av rulle tar en till två minuter. WAT-dispensern 

är enkel att komma åt för rengöring utan verktyg. 

 

 

 

Dispensern för vattenaktiverad tejp för COMFORT.PACK-stationer är integrerad i 

ytan av förpackningsbordet. Bild: Storopack 

 



PRESSEINFORMATION 
 

3/4 

 

Dispensern för vattenaktiverad tejp för COMFORT.PACK-stationer är integrerad i 

ytan av förpackningsbordet så att kartonger snabbt och enkelt kan föras över 

dispensern. Bild: Storopack 
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* * * 

Pressmeddelanden och utskrivbara bilder från Storopack finns även på internet på 

www.storopack.se och www.cc-stuttgart.de/presseportal. Bilder kan omtryckas 

gratis i redaktionella syften under förutsättning att källan anges. 

 

 

Om Storopack 

Storopack Hans Reichenecker GmbH med säte i tyska Metzingen grundades 1874 

som Johannes Reichenecker lädergarveri och har sedan 1959 specialiserat sig på 

skyddsförpackningar. Det globalt verksamma företaget tillverkar och distribuerar 

måttillverkade och flexibla skyddsförpackningar för olika industriområden. Storopack 

har egna produktionsanläggningar och filialer i Europa, Nordamerika, Sydamerika, 

Asien och Australien. Företaget har 2 310 anställda över hela världen. År 2022 

uppgick Storopacks försäljning till 612 miljoner euro. Storopacks produkter finns att 

köpa i fler än 60 länder. Mer information finns på www.storopack.com  

 

 
 

Presskontakt: 

René Jochum  
Communication Consultants GmbH 
Breitwiesenstraße 17 
70565 Stuttgart 
Telefon: +49 711 9 78 93-35  
Telefax: +49 711 9 78 93-44 
jochum@cc-stuttgart.de /  
storopack@cc-stuttgart.de  
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